Estados de Resultados

INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LA JUVENTUD
CHIHUAHUA

Usr: AUX CONTA Del 01/ene./2018 al 31/dic./2018 Fechay]ﬂfene.fzme
Rep: rptEstadoResultado hora de Impresién | 09:45a. m.
PERIODO % ACUMULADO %

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONI

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
CONVENIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PUBLICO

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS FINANCIEROS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Inversion Plblica

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del

1/ene. al 31/dic./2018

$0.00
$20,151,871.28

$360,000.00
$360,000.00

$19,791,871.28
$19,791,871.28

$113,454.00

$113,454.00
$113,454.00

$20,265,325.28

$14,267,700.47
$5,287,456.19
$568,907.17
$8,411,337.11
$4,689,667.89
$26,374.16
$4,612,771.33

$50,522.40
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$18,957,368.36

$1,307,956. QQS %

0.00 %
99.44 %

1.77 %
1.77 %

97.66 %
97.66 %

0.55 %

0.55 %
0.55 %

100.00 %

70.40 %
25.00 %

2.80 %
41.50 %
23.14 %

0.13%
2276 %

024 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

93.54 %

\\\E

01/ene al 31/dic./2018

$0.00
$20,151,871.28

$360,000.00
$360,000.00

$19,791,871.28
$19,791,871.28

$113,454.00

$113,454.00
$113,454.00

$20,265,325.28

$14,267,700.47
$5,287,456.19
$568,907.17
$8,411,337.11
$4,689,667.89
$26,374.16
$4,612,771.33

$50,522.40
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$18 957,368.36

$707 ,956.92

0.00 %
99.44 %

1.77 %
177 %

97.66 %
97.66 %
0.55%

0.55%
0.55%

100.00 %

70.40 %
26.09 %

2.80 %
41.50 %
23.14 %

0.13 %
22.76 %

0.24 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

93.54 %

6.45 %
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